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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈУ Детски културен центар Карпош

I.1.2) Адреса: Илинденска 53

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Катерина Ѓуровска , адреса на е-пошта: dkckarposfinansii@gmail.com телефон/факс:
3228111/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот
- Спорт и култура

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на техничка опрема за
реализација на програма 72000000-5Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Гориво 09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност Април

Средства за хигиена 33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност Декември

Прехрамбени артикли и пијалоци 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

авио билети 34000000-7Услуги
Набавки
од мала
вредност

Јануари

Хотелски и угостителски услуги во Скопје и останати
гостувања на странски ансамбли и гости) 55000000-0Услуги Посебни

услуги Февруари

Кетеринг услуги 55000000-0Услуги Посебни
услуги Февруари

Авторска агенција за исплаќање на хонорари на
кореографите, наставници кои одржуваат часови кај нас,
естрадни уметници при настапи за наши манифестации

79000000-4Услуги
Набавки
од мала
вредност

Ноември

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5a83a2a6-8d27-456b-b0fb-e7931e9310dc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4a3fb5db-fd71-4839-a6d6-0ae845a7fbbd/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fced3c6c-7113-47c9-add5-0b7a1fdf586b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fb47c72b-9353-410b-9938-8e014b218e34/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2cd2b34c-ce0b-4483-89f1-47516157246b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/119464a1-183d-4194-ac8b-e13a40b5d82c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0febbc56-1627-4763-8aab-6240fee2ce82/13


Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Реновирање на просторија во
сутерен 45000000-7Работи Набавки од мала

вредност Август
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